
V ADRESA: Rrug Muhamet G1oflesha.

Pallati 18,Apt.53,Tlrafle

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr.470718 Dt.O5.09.2022

URDHER
‘PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar:Qendres Kombetare te Biznesit. QENORA KOMBETARE
Adresa: TUlANE. E BIZNESIT

Nr. 31 LProt.
Drejtuar:Debitorit: Lavdrim Petrit Lusha 04.10.1969 taJj 4j..2022.;
Adresa:Kavaje Luz i “v ogel

Per dijeni:Kreditorit —Institucioni Jo Bankar Micro Credit Albania Shpk,qe perfaqesohet ne rruge
gjyqesore dhe/ose jashtegjvqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: info(Thadca.al; Tel:
+355 682097137

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv:Koutrate Kredie date 30.04.2009 eshte leshuar Urdheri Ekzekutimit:Nr 5211 Akti
date 04.10.2011 i Gj.Rr.Gj.Tirane.

Debitori ka mane njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnetar tC Detyrimit dhe nuk i eshte pergjigjur
respektimit te afatit dhe kerkesave tC këtij lajmCrimi.
Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana ejone eshte mane vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem
duke vendosur masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.

Per kete arsye
Ne baze tC neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
1.Vendosjen e rnasës sC sekuestros konservative ne kuotatlaktivet e pales debitore Lavdrim Petrit Lusha
04.10.1969 prane Subjektit “LUSHA L.S.A’ Shpk Nipt:K32618824M dhe Subjekti “Kiubi Futbollit
LUZ I VOGEL 2008” Sha Nipt:K83402802S dhe ne kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te
regjistruara prane jush.
2. Aktivet e mesiperme dote qendrojne te sekuestruara den ne nje urdherese te dyte nga ana ejone.
3. Per vepnimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini në dijeni shkresenisht brenda afatit ligjor.
4. Per personat që behen pengese ne zbatimin e ketij urdheni do lë merren te gjitha masat e parashilcuara ne neni
598 e ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitae te
Kodit Penal.
5. Ky urdher mbahet eju njoftohet paleve të cilat ne baze te nenit 610 te KPr.C kane te drejten e ankimit në
gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 ditëve nga marja dijeni.

Përmbaruesi GJ
Fatos ALIM

Adresa per krnnunikimer zvrtare: Kuria Posrare nr.7469 Tirane


